
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 292523 

   Επανακαθορισμός ορίων Αιγιαλού -Παραλίας στη 
θέση «Σελιανίτικα» της Τ.Κ. Σελιανιτίκων του Δή-
μου Αιγιαλείας Π.Ε. Αχαΐας.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, Οργάνω-

ση, Στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για 
την Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις», ως ισχύει.

2. Το άρθρο 9 του ν. 2690/1999(ΦΕΚ Α΄45) «Κύρωση 
του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας»και άλλες διατάξεις.

3. Την αρ. 1063349/790/Α0006/3-8-2004 απόφαση του 
Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών, σχετικά με την 
καταγραφή - διοικητική κωδικοποίηση των αρμοδιοτή-
των σε θέματα υπηρεσιών του Υπουργείου Οικονομίας 
και Οικονομικών που περιέρχονται στους Γενικούς Γραμ-
ματείς Περιφερειών, κατά τις διατάξεις της παρ. 21 του 
άρθρου 46του ν. 3220/2004.

4. Τις διατάξεις της παρ. 21 του άρθρου 46 του ν. 3220/
2004 (Φ.Ε.Κ. 15 τ.Α΄/28-1-2004) «Μέτρα αναπτυξιακής και 
κοινωνικής πολιτικής - αντικειμενικοποίηση του φορο-
λογικού ελέγχου και άλλες διατάξεις».

5. Τις διατάξεις των άρθρων 6, 238, 280και 283 παρ. 4 
του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α΄/87/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτο-
νική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοί-
κησης -Πρόγραμμα Καλλικράτης».

6. Το π.δ. 139/2010(ΦΕΚ Α΄ 232/27-12-2010) «Οργανι-
σμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδος και Ιονίου».

7. Το αρ. 28 του ν. 4325/2015 (ΦΕΚ Α΄47) «Εκδημοκρα-
τισμός της Διοίκησης- Καταπολέμηση της Γραφειοκρα-
τίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση 
αδικιών και άλλες διατάξεις».

8. Το αρ. 24 του ν.4368/2016 (ΦΕΚ Α21) «Μέτρα για 
την επιτάχυνση του Κυβερνητικού έργου και άλλες δι-
ατάξεις» με το οποίο προστέθηκε το άρθρο 28Α στον 

ν. 4325/2015 και ειδικότερα στην παράγραφο 5α αυτού 
που αναφέρεται ότι «Ο Συντονιστής της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης με απόφασή του η οποία δημοσιεύεται 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως, δύναται να μεταβι-
βάζει στους προϊσταμένους των οργανικών μονάδων 
της ορισμένες από τις αρμοδιότητές του ή το δικαίωμα 
υπογραφής «Με εντολή Συντονιστή Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης».

9. Το άρθρο 5 του ν. 3469/2006 (ΦΕΚ Α΄131) «Εθνικό 
Τυπογραφείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και άλλες δι-
ατάξεις».

10. Την αρ. 15870/15-5-2017 απόφαση του Υπουργού 
Εσωτερικών περί διορισμού του Νικολάου Παπαθεοδώ-
ρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου 
(ΦΕΚ τ.Υ.Ο.Δ.Δ. 250/26-5-2017).

11. Τις διατάξεις των άρθρων 3 και 5 του ν. 2971/2001 
(ΦΕΚ 285/τ.Α΄/19-12-2001), τις διατάξεις του ν. 3978/2011 
και ειδικότερα το άρθρο 11του ν. 4281/2014 (ΦΕΚ: 160/
Α΄/8-8-2014) και του άρθρου 27 του ν. 4321/2015.

12. Τις διατάξεις του π.δ. 111/2014 (ΦΕΚ 178/Α΄/29-8-2014)
«Οργανισμός του Υπουργείου Οικονομικών» και ειδικό-
τερα το άρθρο 105 σύμφωνα με το οποίο «οι Κτηματικές 
Υπηρεσίες καταργήθηκαν και συστάθηκαν οι Περιφερει-
ακές Διευθύνσεις Δημόσιας Περιουσίας».

13. Τις διατάξεις του π.δ. 142 «Οργανισμός του Υπουρ-
γείου Οικονομικών» ΦΕΚ 181/Α΄/2017.

14. Τη με αριθμ. 167990/11862/2015 (ΦΕΚ: 434/Δ΄/|
21-12-2015) απόφαση Γεν. Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου 
περί καθορισμού ορίων αιγιαλού παραλίας στη θέση 
«Σελιανίτικα» της Τ.Κ. Σελιανιτίκων του Δήμου Αιγιαλείας 
Π.Ε. Αχαΐας.

15. Τις ενστάσεις των κάτωθι επί του προαναφερομέ-
νου καθορισμού ορίων αιγιαλού παραλίας ήτοι:

- Τη με αρ. 4917/2-3-2016 ένσταση των Χρήστου, Βα-
σίλη και Ιωάννη Κανελλή.

- Τη με αρ. 5782/17-3-2016 αίτηση των Μιχάλη Αλε-
ξανδρόπουλου του Γεωργίου και Αργυρής Αλεξανδρο-
πούλου του Γεωργίου.

- Τη με αρ. 5953/21-03-2016 αίτηση των: α) Αντωνίου 
Παναγόπουλου του Παναγιώτη, β) Μαρίας Παναγοπού-

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

31 Δεκεμβρίου 2019 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 848

8419

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2020.01.20 19:10:09
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ8420 Τεύχος Δ’ 848/31.12.2019

λου του Παναγιώτη, γ) Βασιλικής Γκολφινοπούλου συζ. 
Παν. Παναγόπουλου, κ.λπ. (σύνολο 26).

- Τη με αρ. 5857/18-3-2016 ένσταση της ΕΠΕ «Pratique 
Holdingς Co. Limited» η οποία εκπροσωπείται από την 
Γκαμπριέλα Αφούζα του Μιχάι.

- Τη με αρ. 5848/15-3-2016 ένσταση της Μαρίας Τσά-
κωνα του Δημητρίου.

- Το από 10-3-2016 υπόμνημα που υπέβαλε ο Δήμαρ-
χος Αιγιαλείας.

- Τη με αρ. 5650/15-3-2016 ένσταση της Σταματέλου 
Αικατερίνης του Παναγιώτη, και

- Τη με αρ. 7433/14-4-2016 αίτηση της Παρασκευής 
Βεατρίκης συζ. Αλέξανδρου Δαμιανού Γιαννάκου.

16. Το έγχρωμο απόσπασμα ορθοφωτοχάρτη σε κλί-
μακα 1:500 από την ψηφιακή βάση δεδομένων του ΨΥ-
ΔΗΠΕΕ.

17. Την από 20-9-2019 Έκθεση της Επιτροπής αιγια-
λού και παραλίας του άρθρου 3 του ν. 2971/2001 για τον 
επανακαθορισμό των ορίων αιγιαλού παραλίας «Σελια-
νίτικα» της Τ.Κ. Σελιανιτίκων του Δήμου Αιγιαλείας Π.Ε. 
Αχαΐας.

18. Το γεγονός ότι με την παρούσα απόφαση δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπο-
λογισμού.

19. Το με αρ. 110971/13-12-2019 έγγραφο της Κτηματι-
κής Υπηρεσίας Αχαΐας προς το τμ. Δημόσιας Περιουσίας 
Δ/νσης Οικονομικού Αποκεντρωμένης Διοίκησης Π.Δ.Ε.Ι 
για την έκδοση της παρούσας απόφασης, αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε την από 20-9-2019 έκθεση της Επι-
τροπής Αιγιαλού και Παραλίας για τον επανακαθορισμό 
των ορίων Αιγιαλού -Παραλίας στη θέεση «Σελιανίτικα» 
της Τ.Κ. Σελιανιτίκων του Δήμου Αιγιαλείας Π.Ε. Αχαΐας, 
καθώς επίσης και το απόσπασμα ορθοφωτοχάρτη σε 
κλίμακα 1:500 από την ψηφιακή βάση δεδομένων του 
ΨΥΔΗΠΕΕΚ, ως εξής:

1. Επανακαθορίζουμε την οριογραμμή του αιγιαλού 
και συγκεκριμένα τις κορυφές Α27- Α32 ….Α39-Α46 
όπως αυτή αποτυπώνεται πλέον με κόκκινη συνεχή πο-
λυγωνική γραμμή και κορυφές Α1-Α2-….-Α42-Α43-Α44 
στο από 20-9-2019 απόσπασμα έγχρωμου ορθοφωτο-
χάρτη σε κλίμακα 1:500 από την ψηφιακή βάση δεδο-
μένων του ΨΥΔΗΠΕΕΚ.

2. Επανακαθορίζουμε την οριογραμμή της Παραλί-
ας με κίτρινη συνεχή πολυγωνική γραμμή και κορυ-
φές Π1-Π2-….- Π49 όπως αυτή αποτυπώνεται στο από 
20-9-2019 απόσπασμα έγχρωμου ορθοφωτοχάρτη σε 
κλίμακα 1:500 από την ψηφιακή βάση δεδομένων του 
ΨΥΔΗΠΕΕΚ.

Η απόφαση αυτή με την έκθεση της Επιτροπής και το 
έγχρωμο απόσπασμα ορθοφωτοχάρτη να δημοσιευ-
θούν στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

 Πάτρα, 31 Δεκεμβρίου 2019 

Ο Συντονιστής
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ 

ΕΚΘΕΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ
ΟΡΙΩΝ ΑΙΓΙΑΛΟΥ ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΙΑΣ
(σύμφωνα με το άρθρο 7Α του ν.2971/2001
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει)

Για την εξέταση των ενστάσεων επί του καθορισμού 
των ορίων του Αιγιαλού και Παραλίας στη θέση «Σελιανί-
τικα» της Τ.Κ. Σελιανιτίκων, Δήμου Αιγιαλείας, Π.Ε. Αχαΐας 
που δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 434/τ.Δ΄/21-12-2015 με την 
αριθμ. 167990/11862/2015 απόφαση του Γενικού Γραμ-
ματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου όπως προβλέπεται από τις 
κείμενες διατάξεις.

Στην Πάτρα, σήμερα 20-9-2019, οι υπογράφοντες:
1. Κακούνης Παναγιώτης, Εφοριακός ΤΕ/Α, Αναπ. Προ-

ϊστάμενος της Κτηματικής Υπηρεσίας Αχαΐας, ως Πρόε-
δρος.

2. Πορφύρη Αικατερίνη, Αγρονόμος και Τοπογράφος 
ΠΕ/Α, Υπάλληλος της Κτηματικής Υπηρεσίας Αχαΐας ως 
μέλος της επιτροπής.

3. Ματούλας Νικόλαος, Αντιπλοίαρχος Λ.Σ. (Λιμενάρ-
χης του Κ.Λ. Πατρών), ως μέλος της επιτροπής.

4. Καράμπελας Λεωνίδας, Πολιτικός Μηχανικός, Προϊ-
στάμενος της Διεύθυνσης Δόμησης του Δήμου Αιγιαλεί-
ας, ως μέλος της επιτροπής,

που αποτελούν την Επιτροπή Καθορισμού των ορίων 
αιγιαλού και παραλίας του αρθρ. 3 του ν. 2971/2001, 
δυνάμει της αριθμ. 129460/18-6-2019 απόφασης του 
Συντονιστή της Α.Δ.Π.Δ.Ε. κ΄ Ι., η οποία εξακολουθεί να 
ισχύει συνεδρίασε κατόπιν της αριθμ. 06/18-9-2019 πρό-
σκλησης του Προέδρου.

Ο Προϊστάμενος της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελ-
λάδας και Ιονίου, ο οποίος σύμφωνα με την παρ. 1 του 
άρθρου 3 του ν. 2971/2001 αποτελεί το (5ο) μέλος της 
επιτροπής, προσκλήθηκε με την αριθμ. 06/18-9-2019 
πρόσκληση του Προέδρου αλλά δεν προσήλθε.

H Επιτροπή έχοντας την κατά νόμο απαρτία, συνε-
δρίασε στα γραφεία της Κτηματικής Υπηρεσίας Αχαΐας 
την 20-9-2019, προκειμένου να συζητηθεί ο διοικητικός 
επανακαθορισμός των οριογραμμών αιγιαλού και πα-
ραλίας, στη θέση «Σελιανίτικα» του Δήμου Αιγιαλείας 
της Π.Ε. Αχαΐας κατόπιν ενστάσεων που είχαν υποβληθεί 
μετά από την διαδικασία του καθορισμού. Ακολούθως 
δε μετέβη σε αυτοψία στην προαναφερομένη περιοχή.

Η επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της το από 18-3-2016 
Πρακτικό και την άποψη που διαμορφώθηκε κατά την 
επιτόπια αυτοψία προέβη στην εξέταση των ενστάσεων 
σχετικά με τις οριογραμμές του αιγιαλού και της παρα-
λίας και συγκεκριμένα:

1. Την αριθμ. 4917/2-3-2016 ένσταση των Χρήστου, 
Βασίλη και Ιωάννη Κανελλή.

2. Την αριθμ. 5782/17-3-2016 αίτηση των Μιχάλη Αλε-
ξανδρόπουλου του Γεωργίου και Αργυρής Αλεξανδρο-
πούλου του Γεωργίου.

3. Την αριθμ. 5953/21-3-2016 αίτηση των: α) Αντωνίου 
Παναγόπουλου του Παναγιώτη, β) Μαρίας Παναγοπού-
λου του Παναγιώτη, γ) Βασιλικής Γκολφινοπούλου συζ. 
Παναγ. Παναγόπουλου, κ.λπ. (συνολικά 26).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 8421Τεύχος Δ’ 848/31.12.2019

4. Την αριθμ. 5857/18-3-2016 ένσταση της ΕΠΕ 
«Pratique Holdings Co. Limited» η οποία εκπροσωπείται 
από την Γκαμπριέλα Αφούζα του Μιχάι.

5. Την αριθμ. 5848/15-3-2016 ένσταση της Μαρίας 
Τσάκωνα του Δημητρίου.

6. Το από 10-3-2016 υπόμνημα που υπέβαλε ο Δή-
μαρχος Αιγιαλείας.

7. Την αριθμ. 5650/15-3-2016 ένσταση της Σταματέλου 
Αικατερίνης του Παναγιώτη.

8. Την αριθμ. 7433/14-4-2016 αίτηση της Παρασκευής 
Βεατρίκης συζ. Αλέξανδρου Δαμιανού Γιαννάκου.

Κατόπιν των ανωτέρω η επιτροπή κρίνει ως προς:
1. Την αριθμ. 4917/2-3-2016 ένσταση των Χρήστου, 

Βασίλη και Ιωάννη Κανελλή,
α. την απόρριψη του αιτήματος ως προς τον επανα-

καθορισμό της οριογραμμής του αιγιαλού, καθώς η επι-
τροπή διαπίστωσε κατόπιν αυτοψίας στην περιοχή ότι 
η οριογραμμή του Αιγιαλού έχει τοποθετηθεί ορθώς ως 
προς την μέγιστη πλην συνήθη ανάβαση του χειμερίου 
κύματος.

β. την αποδοχή του αιτήματος για επανακαθορισμό 
της οριογραμμής παραλίας στις κορυφές Π19-Π20 του 
διαγράμματος καθορισμού.

2. Την αριθμ. 5782/17-3-2016 ένσταση των Μιχαήλ και 
Αργύρη Αλεξανδρόπουλου, την αποδοχή του αιτήματος 
για επανακαθορισμό της οριογραμμής παραλίας στις 
κορυφές Π13-Π14 του διαγράμματος καθορισμού.

3. Την αριθμ. 5953/21-3-2016 ένσταση των Αντωνίου 
Παναγόπουλσυ του Παναγιώτη, και Βασιλικής Γκολφι-
νοπούλου συζ. Παναγ. Παναγόπουλου, κ.λπ. (συνολικά 
26), την αποδοχή του αιτήματος για επανακαθορισμό 
της οριογραμμής παραλίας στις κορυφές Π1-Π22 και 
Π30-Π35 του διαγράμματος καθορισμού.

4. Την αριθμ. 5857/18-3-2016 ένσταση της ΕΠΕ 
«Pratique Holdings Co. Limited» η οποία εκπροσωπείται 
από την Γκαμπριέλα Αφούζα του Μιχάι

α. την αποδοχή του αιτήματος για επανακαθορισμό 
της οριογραμμής αιγιαλού ως προς την κορυφή Α40 του 
διαγράμματος καθορισμού.

β. την αποδοχή του αιτήματος για επανακαθορισμό 
της οριογραμμής παραλίας στις κορυφές Π39-Π40-Π41 
του διαγράμματος καθορισμού.

5. Την αριθμ. 5848/15-3-2016 ένσταση της Μαρίας 
Τσάκωνα του Δημητρίου,

α. την εν μέρει αποδοχή του αιτήματος για επανακα-
θορισμό της οριογραμμής του αιγιαλού ως προς τις κο-
ρυφές Α41-Α46 του διαγράμματος καθορισμού.

β. την αποδοχή του αιτήματος για επανακαθορισμό 
της οριογραμμής παραλίας,

γ. σε ότι αφορά το αίτημα αποζημίωσης έκτασης 75τ.μ. 
εφαρμογή έχουν οι διατάξεις του ν. 2971/2001.

6. Το από 10-3-2016 υπόμνημα του Δημάρχου Αιγι-
αλείας,

α. την εν μέρει αποδοχή του αιτήματος για επανακα-
θορισμό της οριογραμμής αιγιαλού ως προς τις κορυφές 
Α27-Α32 και Α39-Α46 του διαγράμματος καθορισμού.

β. την αποδοχή του αιτήματος για επανακαθορισμό 
της οριογραμμής παραλίας.

7. Την αριθμ. 5650/15-3-2016 ένσταση της Σταματέλ-
λου Αικατερίνης του Παναγιώτη,

α. την εν μέρει αποδοχή του αιτήματος για επανακα-
θορισμό της οριογραμμής του αιγιαλού ως προς τις κο-
ρυφές Α41-Α46 του διαγράμματος καθορισμού,

β. την αποδοχή του αιτήματος για επανακαθορισμό 
της οριογραμμής παραλίας,

γ. σε ότι αφορά το αίτημα αποζημίωσης έκτασης 160 
τ.μ. εφαρμογή έχουν οι διατάξεις του ν. 2971/2001.

8. Την αριθμ. 5650/15-03-2016 αίτηση της Παρασκευής 
Βεατρίκης συζ. Αλέξανδρου Δαμιανού Γιαννάκου, την 
αποδοχή του αιτήματος για επανακαθορισμό της οριο-
γραμμής παραλίας στις κορυφές Π15-Π16 του διαγράμ-
ματος καθορισμού.

Η επιτροπή διαπίστωσε ότι η οριογραμμή του Αιγιαλού 
έχει τοποθετηθεί ορθώς ως προς την μέγιστη πλην συνή-
θη ανάβαση του χειμέριου κύματος με εξαίρεση τις κο-
ρυφές που επανακαθορίζονται κατόπιν των σχετικών εν-
στάσεων (Α27-Α32 και Α39- Α46). Σε ότι αφορά την ζώνη 
της παραλίας διαπιστώθηκε κατά την αυτοψία ότι ο υφι-
στάμενος δρόμος εξυπηρετεί τους σκοπούς της παρ. 2
του άρθρ. 1 του ν.2971/2001, δεν έχει δε συντελεστεί η 
σχετική αναγκαστική απαλλοτρίωση σύμφωνα με την 
παρ. 2 του αρθρ. 7Α του ν. 2971/2001.

Για τους λόγους αυτούς η επιτροπή, επανακαθορίζει: 
1. Την οριογραμμή του Αιγιαλού και συγκεκριμένα τις 

κορυφές Α27-Α32 και Α39-Α46 και αποτυπώνεται πλέ-
ον με κόκκινη συνεχή πολυγωνική γραμμή με κορυφές 
Α1-Α2-…- Α42-Α43-Α44 στο από 20-9-2019 απόσπασμα 
έγχρωμου ορθοφωτοχάρτη, από την ψηφιακή βάση του 
ΨΥΔΗΠΕΕΚ σε κλίμακα 1:500, με συντεταγμένες ΕΓΣΑ’87 
στον πίνακα που ακολουθεί:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ8422 Τεύχος Δ’ 848/31.12.2019

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΩΝ ΚΟΡΥΦΩΝ ΟΡΙΟΓΡΑΜΜΗΣ ΑΙΓΙΑΛΟΥ (ΕΓΣΑ 87)

Α/Α X Υ Α/Α X Υ

Α1 327212.068 4239569.984 Α23 327243.532 4239028.004

Α2 327209.676 4239549.237 Α24 327245.178 4239022.738

A3 327209.230 4239539.945 Α25 327257.942 4239003.312

Α4 327206.003 4239521.213 Α26 327273.866 4239002.875

Α5 327203.770 4239495.083 Α27 327309.637 4238978.937

Α6 327200.292 4239460.402 Α28 327375.813 4238941.870

Α7 327198.441 4239442.947 Α29 327396.252 4238923.966

Α8 327196.377 4239412.308 Α30 327416.895 4238910.331

Α9 327193.166 4239366.290 Α31 327433.246 4238896.755

Α10 327191.570 4239335.066 Α32 327463.496 4238882.803

Α11 327192.309 4239322.973 Α33 327484.239 4238884.025

Α12 327191.397 4239310.949 A34 327508.023 4238878.170

Α13 327192.364 4239277.025 Α35 327542.446 4238859.648

Α14 327193.880 4239257.484 Α36 327589.103 4238840.285

Α15 327196.244 4239222.828 Α37 327652.032 4238844.109

Α16 327197.087 4239214.001 Α38 327729.678 4238847.538

Α17 327200.020 4239202.359 Α39 327770.279 4238839.098

Α18 327206.994 4239184.016 Α40 327823.139 4238815.172

Α19 327227.114 4239107.245 Α41 327883.160 4238773.841

Α20 327232.197 4239084.180 Α42 327957.071 4238763.350

Α21 327235.450 4239053.487 Α43 327985.601 4238759.139

Α22 327238.301 4239041.760 Α44 328020.638 4238725.450

2. Την οριογραμμή της Παραλίας με κίτρινη συνεχή πολυγωνική γραμμή με κορυφές Π1, Π2....Π49, όπως αυτή 

αποτυπώνεται στο από 20-9-2019 απόσπασμα έγχρωμου ορθοφωτοχάρτη, από την ψηφιακή βάση του ΨΥΔΗΠΕΕΚ 

σε κλίμακα 1:500, με συντεταγμένες ΕΓΣΑ’87 στον πίνακα που ακολουθεί:

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΩΝ ΚΟΡΥΦΩΝ ΟΡΙΟΓΡΑΜΜΗΣ ΠΑΡΑΛΙΑΣ (ΕΓΣΑ 87)

Α/Α X Υ Α/Α X Υ

Π1 327202.100 4239570.760 Π26 327226.738 4239020.593

Π2 327202.152 4239541.506 Π27 327232.680 4239013.632

Π3 327199.662 4239514.409 Π28 327246.976 4238995.644

Π4 327196.421 4239480.219 Π29 327269.794 4238975.250

Π5 327192.140 4239421.566 Π30 327294.755 4238956.509

Π6 327191.270 4239414.872 Π31 327369.498 4238915.566

Π7 327189.123 4239397.511 Π32 327376.046 4238926.652

Π8 327188.210 4239362.908 Π33 327385.152 4238924.559

Π9 327186.044 4239337.797 Π34 327393.374 4238919.952

Π10 327185.852 4239322.919 Π35 327410.775 4238908.516

Π11 327185.361 4239310.105 Π36 327421.777 4238898.946

Π12 327183.712 4239293.397 Π37 327431.613 4238889.066

Π13 327184.210 4239278.002 Π38 327461.662 4238873.012

Π14 327187.131 4239259.335 Π39 327483.588 4238868.778

Π15 327189.172 4239233.716 Π40 327505.901 4238868.992



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 8423Τεύχος Δ’ 848/31.12.2019

Π16 327189.049 4239219.881 Π41 327539.322 4238854.519

Π17 327193.744 4239200.391 Π42 327587.138 4238833.389

Π18 327197.937 4239179.946 Π43 327640.519 4238815.329

Π19 327213.778 4239126.978 Π44 327711.296 4238807.795

Π20 327222.124 4239094.110 Π45 327741.288 4238797.416

Π21 327223.596 4239085.218 Π46 327829.424 4238772.693

Π22 327225.269 4239072.724 Π47 327885.969 4238756.309

Π23 327225.544 4239062.694 Π48 327951.662 4238738.207

Π24 327225.576 4239051.771 Π49 328014.423 4238717.553

Π25 327226.696 4239038.299

Το παρόν συντάχθηκε σε τρία (3) αντίτυπα και υπογράφεται ως ακολούθως:

Η Πρόεδρος  Τα Μέλη

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΚΟΥΝΗΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΟΡΦΥΡΗ
 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΤΟΥΛΑΣ
 ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ8424 Τεύχος Δ’ 848/31.12.2019



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 8425Τεύχος Δ’ 848/31.12.2019



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ8426 Τεύχος Δ’ 848/31.12.2019

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04008483112190008*


